[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.06.2016 г.                                      РЕШЕНИЕ № 40                                  г. Цимлянск

Об утверждении Положения об

отделе культуры Администрации

Цимлянского района

В соответствии с п. 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об отделе культуры Администрации Цимлянского района, согласно приложению 1
2. Утвердить структуру отдела культуры Администрации Цимлянского района, согласно приложению 2.

3. Утвердить подведомственные учреждения отдела культуры Администрации Цимлянского района, согласно приложению 3.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Цимлянского района от 19.06.2012  № 86 «Об утверждении Положения об отделе культуры Администрации Цимлянского района в новой редакции».

5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.
Глава Цимлянского района

      А.К. Садымов

PAGE
2